UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ Y TẾ

Số:38 /GM-SYT

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Thừa Thiên Huế, ngày 14 tháng 4 năm 2023

GIẤY MỜI

Về việc tổ chức Hội nghị giao ban ngành Y tế quý I/2023

Để đánh giá các hoạt động trọng tâm đã triển khai trong 3 tháng đầu năm

2023 và triển khai nhiệm vụ trong thời gian đến, Sở Y tế tổ chức Hội nghị giao ban

ngành Y tế quý I/2023, cụ thể:

 1. Thành phần tham dự:

- Sở Y tế: Ban Giám đốc, Trưởng và Phó các phòng chức năng, chuyên viên

liên quan.

- Bảo hiểm xã hội: kính mời Đại diện lãnh đạo, TP Giám định BHYT và

phòng liên quan.

 * Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế:

- BVĐK Bình Điền, BVĐK Giao thông vận tải Huế, BV Phổi, BV Phong và

Da liễu, BV YHCT, BV PHCN, BV RHM, BV Mắt, BV Tâm thần; 09 Trung tâm

Y tế huyện/thị xã/thành phố. Thành phần mời tham dự: Ban Giám đốc, Trưởng

phòng Kế hoạch - Tổng hợp, Trưởng khoa Dược, Kế toán trưởng.

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật Tỉnh; Chi cục dân số KHHGĐ; Chi cục

VSATTP; Trung tâm kiểm nghiệm thuốc, mỹ phẩm, thực phẩm; Trung tâm giám

định Y Khoa – Pháp Y; Phòng Bảo vệ sức khỏe cán bộ; Trung tâm Vận chuyển cấp

cứu 115: Đại diện lãnh đạo, Trưởng phòng Kế hoạch – Tài chính.

2. Nội dung:

- Sở Y tế: Đánh giá Công tác Y tế dự phòng, Khám chữa bệnh, công tác

Dược, Kế hoạch tài chính, Nhân sự thời gian qua và kế hoạch thời gian đến.

- Các đơn vị KCB và cơ quan phối hợp: Thảo luận về hoạt động của đơn vị,

những vấn đề tồn tại và đề xuất các giải pháp khắc phục.

3. Thời gian:  Khai mạc lúc 14 giờ, ngày 19/4/2023 (Chiều thứ Tư).

4. Địa điểm: Hội trường Trung tâm Y tế huyện Phú Vang.

(Địa chỉ: Tổ dân phố Hòa Tây, Thị trấn Phú Đa, huyện Phú Vang, tỉnh Thừa

Thiên Huế)

Đề nghị các đơn vị tham dự đúng thành phần, thời gian và địa điểm.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- BHXH tỉnh;

- Như thành phần mời;

- Lưu: VT, NVY, các Phòng CN SYT.

GIÁM ĐỐC

Trần Kiêm Hảo

2

		2023-04-15T12:16:56+0700